ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực của Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND,

Lãnh đạo, công chức Văn phòng HĐND-UBND huyện Tam Đường

 nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9

Thừa lệnh Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng

HĐND-UBND huyện thông báo lịch trực của các đồng chí Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND huyện, Lãnh đạo, công chức Văn phòng HĐND-UBND huyện

trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024, như sau:

TT

Ngày,

tháng,

năm

Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

Di động Cơ quan

01
31/8/2024

Sùng Lử Páo  CT. UBND huyện 0915.467.725 02133.879.054

 Trần Như Hợp P.Chánh Văn phòng 0349.418.999

 Bùi Thế Anh Chuyên viên 0965.539.000

 Lò Thị Phượng Kế toán 0366.787.485

 Hoàng Văn Giang Bảo vệ 0984.951.739

Đỗ Văn Điềm   Lái xe 0398.124.126

02
01/9/2024

 Vũ Xuân Thịnh PCT. UBND huyện 0976.660.798 02133.879.388

 Trần Như Hợp P.Chánh Văn phòng 0349.418.999

 Lưu Hoàng Giang
Trưởng ban KT-XH

HĐND huyện
0916.345.025

 Phan Văn Hùng Chuyên viên 0969.575.468

 Lò Thị Phượng Kế toán 0366.787.485

 Đèo Văn Phương Bảo vệ 0979.885.717

Phùng Văn Dần   Lái xe 0979.683.118

03 02/9/2024

 Vũ Xuân Thịnh PCT. UBND huyện 0976.660.798 02133.879.388

 Bùi Thị Hòa P.Chánh Văn phòng 0396.931.402

 Trần Như Hợp P.Chánh Văn phòng 0349.418.999

 Cao Minh Chung Chuyên viên 0911.996.456

 Lò Thị Phượng Kế toán 0366.787.485

 Hoàng Văn Giang Bảo vệ 0984.951.739

Đỗ Văn Điềm   Lái xe 0398.124.126

04 03/9/2024

 Phong Vĩnh Cường  PCT. UBND huyện  0915.478.246  02133.879.389

 Bùi Thị Hòa P.Chánh Văn phòng 0396.931.402

 Vũ Ngọc Hữu Chuyên viên 0869.943.345

 Lê Thị Thanh Huyền Văn Thư 0399.535.233 02133.879.051

 Lò Thị Phượng Kế toán 0366.787.485

 Đèo Văn Phương Bảo vệ 0979.885.717

Phùng Văn Dần   Lái xe 0979.683.118

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (B/c);

- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Lãnh đạo, Chuyên viên, Kế toán, Lái xe

 VP HĐND - UBND huyện;

- HĐND - UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Luận

		2024-08-29T16:44:42+0700

		2024-08-29T17:04:00+0700

		2024-08-29T17:04:00+0700

		2024-08-29T17:04:00+0700